
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 1 1 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch 4884 Virgin/EMI 0 1 6 X

2 ● 2 3 3 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over 2807 Virgin/EMI 0 1 21 X

3 ▲ 4 5 6 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling 2606 Interscope/Universal/UV 1 3 14 X

4 ▲ 6 6 5 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht) 2305 Atzen Musik/Kontor/Kontor New Media 2 2 21 X

5 ● 5 4 4 SCOTTY He's A Pirate (Pirates Of The Caribbean Part II) 2178 Sony 0 4 6 -

6 ▼ 3 2 2 MICHAEL MIND Gotta Let You Go 2074 Kontor/Kontor New Media/DMD -3 2 7 X

7 ● 7 8 8 CASCADA Evacuate The Dancefloor 1906 Zooland/Zeitgeist/Universal/UV 0 3 15 X

8 ▲ 12 19 32 PITBULL Hotel Room Service 1795 Sony 4 8 20 -

9 ● 9 11 18 PICCO Walk On By 1553 Yawa/Kontor New Media 0 9 5 -

10 ▲ 13 22 56 CASCADA Fever 1390 Zooland/Zeitgeist/Universal/UV 3 10 4 -

11 ● 11 10 9 PITBULL I Know You Want Me (Calle Ocho) 1287 Universal/UV 0 9 32 X

12 ▼ 8 7 7 RICO BERNASCONI VS. ACE OF BASE Cruel Summer 1278 Starshit/Kontor/Kontor New Media -4 7 7 X

13 ▲ 19 72 - FEDDE LE GRAND FEAT. MITCH CROWN Let Me Be Real 1219 Kontor/Kontor New Media 6 13 3 X

14 ▼ 10 9 12 LADY GAGA Paparazzi 1154 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV -4 9 7 -

15 ▲ 25 69 - DAVID MAY FEAT. KELVIN SCOTT I'll Be Watching You 1093 7th Sense/Kontor/Kontor New Media 10 15 3 X

16 ● 16 21 41 STEFANO PRADA & ROCKSTROH To The Moon (Reloaded) 1048 Splashtunes/A45 Music/Kontor New Media/DMD 0 16 4 -

17 ▼ 14 17 37 SUNLOVERZ Now That We Found Love 1046 Lickin/Kontor New Media -3 14 5 -

18 ● 18 23 28 MADONNA Celebration 1027 Warner 0 18 6 -

19 ▲ 46 - - CHUCKIE & LMFAO Let The Bass Kick In Miami Bitch  (Part 1 + 2) 1008 FutureBase/Beam Traxx/Kontor New Media 27 19 2 -

20 ▼ 15 13 13 ROCKSTROH Licht 975 Kick Fresh/Kontor New Media/DMD -5 1 19 X

21 ▲ 27 99 - IDA CORR I Want You 959 Ministry Of Sound/Zebralution/DMD 6 21 3 -

22 ▲ 26 78 - SHARAM FEAT. KID CUDI She Came Along 788 We Play/Kontor New Media 4 22 3 -

23 ▼ 17 15 19 SHAUN BAKER FEAT. MALOY Give! 766 Uptunes/Zebralution/DMD -6 15 6 -

24 ▼ 22 14 10 KLAAS MEETS HADDAWAY What Is Love 2K9 759 Scream & Shout/Coconut/Q -2 1 14 X

25 ▼ 23 27 42 CREW 7 FEAT. MEN OF HONOR Avenue 750 Attention/Andorfine/Zebralution/Q -2 23 5 -

26 ▼ 21 18 22 SPENCER & HILL Heads Off 626 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 18 5 -

27 ▲ 47 - - SEPTEMBER Satellites 610 Kontor/Kontor New Media 20 27 2 -

28 ▼ 24 16 11 2-4 GROOVES FEAT. REKI D. Relax 589 Get Freaky!/Pulsive Media/Kontor New Media/Music Mail -4 1 12 -

29 ▲ 89 - - SPENCER & HILL Trespasser 586 Tiger/Kontor/Kontor New Media 60 29 2 -

30 ▼ 20 12 14 SCOOTER J'Adore Hardcore 568 Sheffield Tunes/Kontor New Media/DMD/Edel -10 12 7 X

31 ▼ 29 57 - NAKSI & BRUNNER FEAT. MIKLOV It's My House 554 Klubbhouse/Klubbstyle/Music Mail -2 29 3 -

32 ▲ 53 - - GUENTA K. The Phantom 518 A 45/Kontor New Media/DMD 21 32 2 -

33 ▼ 31 30 31 SOUL BROS. Bad Boys 489 GMG/Storm/Kontor New Media -2 30 5 -

34 ▼ 33 33 25 KID CUDI VS. CROOKERS Day 'N' Nite 442 Ministry Of Sound/Zebralution/DMD/Edel -1 1 34 X

35 NEU - - - CULCHA CANDELA Monsta! 436 Urban/Universal/UV 66 35 1 -

36 ▲ 75 - - MOUSSE T. & SUZIE All Nite Long (D.I.S.C.O.) 412 Peppermint Jam/Zebralution 39 36 2 -

37 ▼ 30 29 66 JAN WAYNE Wherever You Will Go 392 Deutsche Dance Records/Zebralution -7 29 4 -

38 ▲ 40 47 95 SEBASTIAN INGROSSO Kidsos 384 Refune/We Play/Kontor New Media/Music Mail 2 38 4 -

39 ▼ 28 20 17 SYLVER Foreign Affair 371 Zeitgeist/Universal/UV -11 17 6 -

40 ▲ 49 44 57 TOM SAWYER South American 365 Vidisco/Kontor/Kontor New Media 9 40 4 -

41 ▲ 54 53 54 BEYONCE Sweet Dreams 353 Sony 13 40 9 X

42 NEU - - - MARCO VAN BASSKEN Save My Life 352 Active Sense/Balloon 59 42 1 -

43 ▼ 32 28 27 CLUB SOUNDS CREW So Pure 349 Sony Media -11 27 5 -

44 ▼ 35 25 24 LEXY & K-PAUL Trick On Me 345 musicismusic/Kontor/Kontor New Media -9 21 7 -

45 ▼ 34 26 15 MILK & SUGAR FEAT. GARY NESTA PINE Let The Sun Shine 343 Milk & Sugar/Kontor New Media -11 12 8 -

46 ▲ 76 - - THE VAMPROCKERZ Vamos A La Playa 338 Pasta/Storm/Kontor New Media 30 46 2 -

47 ▲ 50 42 36 TV ROCK FEAT. RUDY In The Air 331 We Play/Kontor New Media 3 28 8 -

48 ▼ 43 41 91 DAVID GUETTA, SEBASTIAN INGROSSO, DIRTY SOUTH & JULIE MC KNIGHT How Soon Is Now 330 Virgin/EMI -5 41 4 -

49 ▲ 60 95 - SEAN PAUL Press It Up 320 Atlantic/Warner 11 49 3 -

50 ▼ 36 58 - UNCONDITIONAL Like This! 310 FutureBase/Kontor New Media -14 36 3 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▲ 62 55 40 DIZZEE RASCAL & ARMAND VAN HELDEN Bonkers 304 Urban/Universal/UV 11 31 15 X

52 ▼ 38 24 16 MARKUS GARDEWEG Not Over You 299 Kontor/Kontor New Media -14 16 7 -

53 ▼ 39 31 29 PAFFENDORF Discover 294 Tiger/Kontor/Kontor New Media/DMD -14 29 6 -

54 ▼ 37 60 - BASSHUNTER Every Morning 293 Warner -17 37 3 -

55 ▲ 58 37 62 SASH! FEAT. TINA COUSINS Mysterious Times - The UK Remix E.P. 283 tokapi-recordings/Zebralution 3 37 4 -

56 NEU - - - ROSENSTOLZ Ich Bin Mein Haus 276 Island/Polydor/Universal/UV 45 56 1 -

57 ▼ 42 36 23 THE DISCO BOYS FEAT. MIDGE URE The Voice 266 Superstar/Zebralution/DMD -15 4 11 X

58 ▲ 71 46 59 MICHAEL MIND Love's Gonna Get You 264 Kontor/Kontor New Media/DMD 13 1 20 X

59 NEU - - - GIGI BAROCCO VS. ICE MC Think About The Way 2k9 262 Bazooka/Zebralution 42 59 1 -

60 NEU - - - WET FINGERS Put Ur Hands Up 252 Dance Kicks/Kontor New Media 41 60 1 -

61 ▼ 59 62 96 DIRTY SOUTH FEAT. RUDY We Are 238 We Play/Kontor New Media -2 59 4 -

62 ▼ 51 38 20 FEDDE LE GRAND Output 233 Kontor/Kontor New Media -11 13 9 -

63 ▲ 94 82 55 JAVI MULA Come On 232 Tiger/Kontor/Kontor New Media 31 19 17 -

64 ▼ 57 48 48 THE BLACK EYED PEAS Boom Boom Pow 230 Interscope/Universal/UV -7 5 25 X

65 ▲ 67 51 63 DARIUS & FINLAY FEAT. NICCO Do It All Night 229 Zooland/Zebralution 2 29 26 X

66 NEU - - - PATRIC MCFLY Teenage Dirthouse 224 Uptunes/Zebralution/DMD 35 66 1 -

67 ▼ 52 97 - KURD MAVERICK & SAM OBERNIK Love Emergency 223 Kontor/Kontor New Media -15 52 3 -

68 ▼ 45 32 21 ANDREW SPENCER Video Killed The Radio Star 222 GMG/Mental Madness/Kontor New Media -23 5 11 -

69 ▼ 48 63 - SANDRO PERES Mucho Gracias (Sanfonasso Electronico) 221 Uptunes/Zebralution/DMD -21 48 3 -

70 ▼ 61 54 69 SIDNEY SAMSON Riverside 210 Sneakerz Muzik/Yawa/Kontor New Media/Music Mail -9 28 21 -

71 ▼ 41 39 39 OLAV BASOSKI & DJ ERICKE Don't Turn Your Back 203 Tiger/Kontor/Kontor New Media -30 39 5 -

72 RE - 81 71 LA ROUX Bulletproof 195 Polydor/Universal/UV 29 48 7 X

73 ▲ 91 94 93 GOSSIP Heavy Cross 192 Columbia/Sony 18 73 4 X

74 ▲ 85 - - FRANCO MALDINI Manhã 190 Tiger/Kontor/Kontor New Media 11 74 2 -

75 ▼ 63 68 68 PAUL & FRITZ KALKBRENNER Sky And Sand 189 Bpitch Control -12 49 34 -

76 ▲ 98 76 73 PAUL VAN DYK FEAT. JOHNNY MCDAID Home 188 Vandit/Intergroove/Universal/UV 22 22 11 -

77 ▼ 70 61 60 ROB & CHRIS Superheld 187 Zooland/Zebralution -7 22 12 X

78 NEU - - - WHIZZKIDS FEAT. INUSA DAWUDA Rub-A-Dub Girl 186 Tiger/Kontor/Kontor New Media 23 78 1 -

79 ▼ 56 34 26 RUSTLER Around The World 185 Tiger/Kontor/Kontor New Media -23 26 7 -

80 NEU - - - ITALOBROTHERS Stamp On The Ground 182 Zooland/Zebralution 21 80 1 -

81 ▼ 69 92 - RICHARD VISSION & STATIC REVENGER STARRING LUCIANA I Like That 169 FutureBase/EMI -12 69 3 -

82 ▼ 81 49 44 EIFFEL 65 Blue (Da Ba Dee) Remix 2009 168 ZYX -1 13 11 -

83 ▼ 72 77 - TIESTO & SNEAKY SOUND SYSTEM I Will Be Here 166 Warner -11 72 3 -

84 ▲ 86 50 35 JEAN CLAUDE ADES FEAT. RUFUS MARTIN Electric Avenue 165 Kontor/Kontor New Media 2 28 8 -

85 ▲ 93 - - ORAL TUNERZ & INUSA DAWUDA All We Need Is Love 164 Expulsion 8 85 2 -

86 NEU - - - ACCUFACE How Can I Save You 162 Tunnel 15 86 1 -

87 NEU - - - DIEGO DIAZ MEETS GIN T. Trip to Russia / Zvezda 160 Glorious House/Zebralution 14 87 1 -

88 RE - - - DJ SOMY Stop The Rock 154 Cuedance/Cuepoint/Zebralution 13 88 2 -

89 ▲ 95 71 43 R.I.O. After The Love 153 Zooland/Tiger/Kontor/Kontor New Media/DMD 6 1 16 X

90 ▼ 84 - - JORDIN SPARKS S.O.S. (Let The Music Play) 152 Jive/Sony -6 84 2 -

91 ▼ 74 52 50 EMILLIANA TORRINI Jungle Drum 150 Rough Trade -17 22 14 X

92 NEU - - - TOCADISCO FEAT. VANGOSH Way of Love 148 Superstar/Zebralution 9 92 1 -

93 ▼ 64 43 58 BLOOM 06 Beats & Sweat 147 Jet Set Records -29 43 4 -

94 ▼ 73 87 53 LADY GAGA Love Game 146 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV -21 4 19 X

95 ▼ 77 40 30 SPLASH Out Of Touch 145 X-pected/Kontor New Media/DMD -18 22 8 -

96 ▼ 92 - - MONDOSOUL FEAT. PAMELA FALCON Late Night Business 144 Expulsion -4 92 2 -

97 NEU - - - TONI GRANELLO Wings Of Love 142 Map Dance (CH) 4 97 1 -

98 ▼ 88 59 45 LINDA TEODOSIU Reprogram My Heart 140 Sony -10 35 8 X

99 NEU - - - JAN DELAY Oh Jonny 130 Vertigo/Universal 2 99 1 X

100 ▼ 78 91 - SANDERS & DEENASTY FEAT. AMERCIA RODRIGUEZ Quien Sera (Sway 2K9 Mucho Mambo) 128 Sub Division -22 15 12 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 2 2 2 SCOTTY He's A Pirate (Pirates Of The Caribbean Part II) 2178 Sony 1 1 6

2 ▲ 6 10 23 PITBULL Hotel Room Service 1795 Sony 4 2 19

3 ▲ 4 5 10 PICCO Walk On By 1553 Yawa/Kontor New Media 1 3 5

4 ▲ 7 13 40 CASCADA Fever 1390 Zooland/Zeitgeist/Universal/UV 3 4 4

5 ● 5 4 5 LADY GAGA Paparazzi 1154 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV 0 4 6

6 ▲ 9 12 30 STEFANO PRADA & ROCKSTROH To The Moon (Reloaded) 1048 Splashtunes/A45 Music/Kontor New Media/DMD 3 6 4

7 ▲ 8 8 27 SUNLOVERZ Now That We Found Love 1046 Lickin/Kontor New Media 1 7 4

8 ▲ 11 14 19 MADONNA Celebration 1027 Warner 3 8 5

9 ▲ 35 - - CHUCKIE & LMFAO Let The Bass Kick In Miami Bitch  (Part 1 + 2) 1008 FutureBase/Beam Traxx/Kontor New Media 26 9 2

10 ▲ 18 - - IDA CORR I Want You 959 Ministry Of Sound/Zebralution/DMD 8 10 2

11 ▲ 17 - - SHARAM FEAT. KID CUDI She Came Along 788 We Play/Kontor New Media 6 11 2

12 ▼ 10 6 11 SHAUN BAKER FEAT. MALOY Give! 766 Uptunes/Zebralution/DMD -2 6 5

13 ▲ 14 18 31 CREW 7 FEAT. MEN OF HONOR Avenue 750 Attention/Andorfine/Zebralution/Q 1 13 4

14 ▼ 13 9 14 SPENCER & HILL Heads Off 626 Tiger/Kontor/Kontor New Media -1 9 5

15 ▲ 36 - - SEPTEMBER Satellites 610 Kontor/Kontor New Media 21 15 2

16 ▼ 15 7 4 2-4 GROOVES FEAT. REKI D. Relax 589 Get Freaky!/Pulsive Media/Kontor New Media/Music Mail -1 1 12

17 NEU - - - SPENCER & HILL Trespasser 586 Tiger/Kontor/Kontor New Media 34 17 1

18 ▲ 20 39 - NAKSI & BRUNNER FEAT. MIKLOV It's My House 554 Klubbhouse/Klubbstyle/Music Mail 2 18 3

19 ▲ 42 - - GUENTA K. The Phantom 518 A 45/Kontor New Media/DMD 23 19 2

20 ▲ 22 21 22 SOUL BROS. Bad Boys 489 GMG/Storm/Kontor New Media 2 20 5

21 NEU - - - CULCHA CANDELA Monsta! 436 Urban/Universal/UV 30 21 1

22 NEU - - - MOUSSE T. & SUZIE All Nite Long (D.I.S.C.O.) 412 Peppermint Jam/Zebralution 29 22 1

23 ▼ 21 20 47 JAN WAYNE Wherever You Will Go 392 Deutsche Dance Records/Zebralution -2 20 4

24 ▲ 30 34 - SEBASTIAN INGROSSO Kidsos 384 Refune/We Play/Kontor New Media/Music Mail 6 24 3

25 ▼ 19 11 9 SYLVER Foreign Affair 371 Zeitgeist/Universal/UV -6 9 6

26 ▲ 38 33 41 TOM SAWYER South American 365 Vidisco/Kontor/Kontor New Media 12 26 4

27 NEU - - - MARCO VAN BASSKEN Save My Life 352 Active Sense/Balloon 24 27 1

28 ▼ 23 19 18 CLUB SOUNDS CREW So Pure 349 Sony Media -5 18 5

29 ▼ 25 16 16 LEXY & K-PAUL Trick On Me 345 musicismusic/Kontor/Kontor New Media -4 12 7

30 ▼ 24 17 7 MILK & SUGAR FEAT. GARY NESTA PINE Let The Sun Shine 343 Milk & Sugar/Kontor New Media -6 5 8

31 NEU - - - THE VAMPROCKERZ Vamos A La Playa 338 Pasta/Storm/Kontor New Media 20 31 1

32 ▲ 39 31 26 TV ROCK FEAT. RUDY In The Air 331 We Play/Kontor New Media 7 18 8

33 ▼ 32 30 - DAVID GUETTA, SEBASTIAN INGROSSO, DIRTY SOUTH & JULIE MC KNIGHT How Soon Is Now 330 Virgin/EMI -1 30 3

34 ▲ 47 - - SEAN PAUL Press It Up 320 Atlantic/Warner 13 34 2

35 ▼ 26 40 - UNCONDITIONAL Like This! 310 FutureBase/Kontor New Media -9 26 3

36 ▼ 28 15 8 MARKUS GARDEWEG Not Over You 299 Kontor/Kontor New Media -8 8 7

37 ▼ 29 22 20 PAFFENDORF Discover 294 Tiger/Kontor/Kontor New Media/DMD -8 20 6

38 ▼ 27 42 - BASSHUNTER Every Morning 293 Warner -11 27 3

39 ▲ 45 26 44 SASH! FEAT. TINA COUSINS Mysterious Times - The UK Remix E.P. 283 tokapi-recordings/Zebralution 6 26 4

40 NEU - - - ROSENSTOLZ Ich Bin Mein Haus 276 Island/Polydor/Universal/UV 11 40 1

41 NEU - - - GIGI BAROCCO VS. ICE MC Think About The Way 2k9 262 Bazooka/Zebralution 10 41 1

42 NEU - - - WET FINGERS Put Ur Hands Up 252 Dance Kicks/Kontor New Media 9 42 1

43 ▲ 46 43 - DIRTY SOUTH FEAT. RUDY We Are 238 We Play/Kontor New Media 3 43 3

44 ▼ 40 27 12 FEDDE LE GRAND Output 233 Kontor/Kontor New Media -4 6 9

45 NEU - - - JAVI MULA Come On 232 Tiger/Kontor/Kontor New Media 6 45 1

46 NEU - - - PATRIC MCFLY Teenage Dirthouse 224 Uptunes/Zebralution/DMD 5 46 1

47 ▼ 41 - - KURD MAVERICK & SAM OBERNIK Love Emergency 223 Kontor/Kontor New Media -6 41 2

48 ▼ 34 23 13 ANDREW SPENCER Video Killed The Radio Star 222 GMG/Mental Madness/Kontor New Media -14 3 11

49 ▼ 37 44 - SANDRO PERES Mucho Gracias (Sanfonasso Electronico) 221 Uptunes/Zebralution/DMD -12 37 3

50 ▼ 48 37 50 SIDNEY SAMSON Riverside 210 Sneakerz Muzik/Yawa/Kontor New Media/Music Mail -2 37 7
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch 1 1 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch

2 2 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over 2 2 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over

3 4 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht) 3 6 MICHAEL MIND Gotta Let You Go

4 3 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling 4 7 CASCADA Evacuate The Dancefloor

5 5 SCOTTY He's A Pirate (Pirates Of The Caribbean Part II) 5 5 SCOTTY He's A Pirate (Pirates Of The Caribbean Part II)

6 9 PICCO Walk On By 6 3 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling

7 8 PITBULL Hotel Room Service 7 4 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht)

8 6 MICHAEL MIND Gotta Let You Go 8 10 CASCADA Fever

9 10 CASCADA Fever 9 8 PITBULL Hotel Room Service

10 7 CASCADA Evacuate The Dancefloor 10 15 DAVID MAY FEAT. KELVIN SCOTT I'll Be Watching You

11 12 RICO BERNASCONI VS. ACE OF BASE Cruel Summer 11 9 PICCO Walk On By

12 11 PITBULL I Know You Want Me (Calle Ocho) 12 14 LADY GAGA Paparazzi

13 18 MADONNA Celebration 13 11 PITBULL I Know You Want Me (Calle Ocho)

14 15 DAVID MAY FEAT. KELVIN SCOTT I'll Be Watching You 14 16 STEFANO PRADA & ROCKSTROH To The Moon (Reloaded)

15 13 FEDDE LE GRAND FEAT. MITCH CROWN Let Me Be Real 15 13 FEDDE LE GRAND FEAT. MITCH CROWN Let Me Be Real

16 21 IDA CORR I Want You 16 12 RICO BERNASCONI VS. ACE OF BASE Cruel Summer

17 33 SOUL BROS. Bad Boys 17 17 SUNLOVERZ Now That We Found Love

18 20 ROCKSTROH Licht 18 18 MADONNA Celebration

19 25 CREW 7 FEAT. MEN OF HONOR Avenue 19 25 CREW 7 FEAT. MEN OF HONOR Avenue

20 35 CULCHA CANDELA Monsta! 20 32 GUENTA K. The Phantom

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch 1 1 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch

2 2 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over 2 4 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht)

3 3 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling 3 2 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over

4 5 SCOTTY He's A Pirate (Pirates Of The Caribbean Part II) 4 3 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling

5 6 MICHAEL MIND Gotta Let You Go 5 5 SCOTTY He's A Pirate (Pirates Of The Caribbean Part II)

6 4 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht) 6 6 MICHAEL MIND Gotta Let You Go

7 8 PITBULL Hotel Room Service 7 7 CASCADA Evacuate The Dancefloor

8 9 PICCO Walk On By 8 8 PITBULL Hotel Room Service

9 7 CASCADA Evacuate The Dancefloor 9 11 PITBULL I Know You Want Me (Calle Ocho)

10 10 CASCADA Fever 10 9 PICCO Walk On By

11 14 LADY GAGA Paparazzi 11 19 CHUCKIE & LMFAO Let The Bass Kick In Miami Bitch  (Part 1 + 2)

12 19 CHUCKIE & LMFAO Let The Bass Kick In Miami Bitch  (Part 1 + 2) 12 10 CASCADA Fever

13 15 DAVID MAY FEAT. KELVIN SCOTT I'll Be Watching You 13 42 MARCO VAN BASSKEN Save My Life

14 16 STEFANO PRADA & ROCKSTROH To The Moon (Reloaded) 14 26 SPENCER & HILL Heads Off

15 12 RICO BERNASCONI VS. ACE OF BASE Cruel Summer 15 22 SHARAM FEAT. KID CUDI She Came Along

16 17 SUNLOVERZ Now That We Found Love 16 29 SPENCER & HILL Trespasser

17 23 SHAUN BAKER FEAT. MALOY Give! 17 23 SHAUN BAKER FEAT. MALOY Give!

18 13 FEDDE LE GRAND FEAT. MITCH CROWN Let Me Be Real 18 24 KLAAS MEETS HADDAWAY What Is Love 2K9

19 11 PITBULL I Know You Want Me (Calle Ocho) 19 18 MADONNA Celebration

20 24 KLAAS MEETS HADDAWAY What Is Love 2K9 20 12 RICO BERNASCONI VS. ACE OF BASE Cruel Summer
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch 1 1 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch

2 3 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling 2 3 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling

3 2 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over 3 2 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over

4 8 PITBULL Hotel Room Service 4 4 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht)

5 4 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht) 5 7 CASCADA Evacuate The Dancefloor

6 5 SCOTTY He's A Pirate (Pirates Of The Caribbean Part II) 6 20 ROCKSTROH Licht

7 6 MICHAEL MIND Gotta Let You Go 7 6 MICHAEL MIND Gotta Let You Go

8 7 CASCADA Evacuate The Dancefloor 8 8 PITBULL Hotel Room Service

9 11 PITBULL I Know You Want Me (Calle Ocho) 9 5 SCOTTY He's A Pirate (Pirates Of The Caribbean Part II)

10 15 DAVID MAY FEAT. KELVIN SCOTT I'll Be Watching You 10 13 FEDDE LE GRAND FEAT. MITCH CROWN Let Me Be Real

11 20 ROCKSTROH Licht 11 14 LADY GAGA Paparazzi

12 9 PICCO Walk On By 12 28 2-4 GROOVES FEAT. REKI D. Relax

13 22 SHARAM FEAT. KID CUDI She Came Along 13 17 SUNLOVERZ Now That We Found Love

14 12 RICO BERNASCONI VS. ACE OF BASE Cruel Summer 14 22 SHARAM FEAT. KID CUDI She Came Along

15 13 FEDDE LE GRAND FEAT. MITCH CROWN Let Me Be Real 15 45 MILK & SUGAR FEAT. GARY NESTA PINE Let The Sun Shine

16 - CULCHA CANDELA Schöne Neue Welt 16 11 PITBULL I Know You Want Me (Calle Ocho)

17 33 SOUL BROS. Bad Boys 17 38 SEBASTIAN INGROSSO Kidsos

18 18 MADONNA Celebration 18 18 MADONNA Celebration

19 16 STEFANO PRADA & ROCKSTROH To The Moon (Reloaded) 19 56 ROSENSTOLZ Ich Bin Mein Haus

20 25 CREW 7 FEAT. MEN OF HONOR Avenue 20 - GMR CLAN PRES. DER PATE / JEFF DAVIS Mafia Night E.P. (Music R Master / Time)

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch

2 3 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling

3 21 IDA CORR I Want You

4 2 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over

5 6 MICHAEL MIND Gotta Let You Go

6 13 FEDDE LE GRAND FEAT. MITCH CROWN Let Me Be Real

7 4 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht)

8 20 ROCKSTROH Licht

9 12 RICO BERNASCONI VS. ACE OF BASE Cruel Summer

10 16 STEFANO PRADA & ROCKSTROH To The Moon (Reloaded)

11 7 CASCADA Evacuate The Dancefloor

12 5 SCOTTY He's A Pirate (Pirates Of The Caribbean Part II)

13 8 PITBULL Hotel Room Service

14 9 PICCO Walk On By

15 14 LADY GAGA Paparazzi

16 22 SHARAM FEAT. KID CUDI She Came Along

17 17 SUNLOVERZ Now That We Found Love

18 11 PITBULL I Know You Want Me (Calle Ocho)

19 44 LEXY & K-PAUL Trick On Me

20 26 SPENCER & HILL Heads Off
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